中粮屯河助言人及抖音合作项目中标候选人公示 (招标编号: HSZB-FW-2024006)

公示结束时间: 2024年04月11日

一、评标情况

标段(包)[001]中粮屯河助言人及抖音合作项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:广州星觅信息科技有限公司,投标报价:197.4780万元,质量:

符合,工期/交货期/服务期:180天;

中标候选人第2名:广州云智达创科技有限公司,投标报价:195.9516万元,质量:

符合, 工期/交货期/服务期: 180天;

中标候选人第3名:时趣互动(北京)科技有限公司,投标报价:185.1820万元,

质量:符合,工期/交货期/服务期:180天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(广州星觅信息科技有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(广州云智达创科技有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(时趣互动(北京)科技有限公司)的项目负责人://;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(广州星觅信息科技有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(广州云智达创科技有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(时趣互动(北京)科技有限公司)的资格能力条件:响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(广州星觅信息科技有限公司)的评标情况:无;

中标候选人(广州云智达创科技有限公司)的评标情况:无:

中标候选人(时趣互动(北京)科技有限公司)的评标情况:无;

二、提出异议的渠道和方式

如对以上中标候选人的评标结果有异议的,投标人或其他利害关系人在公示期间以书面 形式向内蒙古华晟工程项目管理有限公司(中招联合招标采购网(网址为:

http://www.365trade.com.cn/)提出质疑。对不在公示期间提出或不符合规定的质疑,有

权不予受理。

三、其他

中粮屯河助言人及抖音合作项目

中标候选人公示

一、项目名称:中粮屯河助言人及抖音合作项目

二、招标编号: HSZB-FW-2024006

三、招标方式: 竞争性磋商

四、开评标日期: 2024年3月18日-2024年3月19日

五、公示日期: 2024年4月9日00: 00至2024年4月11日23: 59

六、评标结果:

第一中标候选人:广州星觅信息科技有限公司

投标报价: 人民币 1974780.00 元

服务期:合同签订后6个月内完成

资格能力条件: 符合招标文件要求

评标情况:综合得分排名第一,推荐为第一中标候选人

第二中标候选人:广州云智达创科技有限公司

投标报价: 人民币 1959516.00 元

服务期:合同签订后6个月内完成

资格能力条件: 符合招标文件要求

评标情况:综合得分排名第二,推荐为第二中标候选人

第三中标候选人: 时趣互动(北京)科技有限公司

投标报价: 人民币 1851820.00 元

服务期:合同签订后6个月内完成

资格能力条件:符合招标文件要求

评标情况:综合得分排名第三,推荐为第三中标候选人

七、提出异议的渠道和方式

如对以上中标候选人的评标结果有异议的,投标人或其他利害关系人在公示期间以书面形式 向内蒙古华晟工程项目管理有限公司(中招联合招标采购网(网址为:

http://www.365trade.com.cn/)提出质疑。对不在公示期间提出或不符合规定的质疑,有权不予受理。

八、联系事项

1、采购人名称:中粮屯河番茄有限公司

联系人: 伍浩明

电话: 13560320040

2、采购业务监督

联系人: 王智慧

联系电话: 15299078167

3、采购代理机构:内蒙古华晟工程项目管理有限公司

地 址: 内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区锡林南路盈嘉国际综合楼 27 层

联系人: 赵慧峰、丁桠楠、王子刚

联系电话: 18647138769、13847197935

电子信箱: zhaohuifeng@nmghuasheng.com

4、中粮糖业纪检监督:

中粮糖业纪检监督联系方式

地址:北京朝阳区朝阳门南大街8号中粮福临门大厦9层905房间中粮糖业纪委办公室

邮编: 100020

联系电话: 010-85017235

招标人: 中粮屯河昌吉番茄制品有限公司

招标代理机构: 内蒙古华晟工程项目管理有限公司

2024年4月8日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中粮糖业纪检监督。

五、联系方式

招标 人:中粮屯河番茄有限公司

地 址:中粮屯河番茄有限公司

联系人: 伍浩明

电 话: 13560320040

电子邮件: /

招标代理机构: 内蒙古华晟工程项目管理有限公司

地 址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区锡林南路盈嘉国际综合楼 27 层

联系人: 赵慧峰、丁桠楠、王子刚

电 话: 0471-3957849/4918085

电子邮件: zhaohuifeng@nmghuasheng.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)